1

关于组织参加 2012 年全国高职院校体育部主任
培训班通知

各高职高专院校：

为学习、贯彻《国务院办公厅转发教育部等部门关于进

一步加强学校体育工作若干意见的通知》（国办发[2012]53

号）文件精神，推进我省高职院校体育工作开展，根据省高

职体育教学指导委员会工作计划，决定组织部分高职院校体

育部主要负责人参加 2012 年全国高职院校体育部主任培训

班并考察广东省高职院校体育工作。现将有关事宜通知如

下：

一、时间、地点

全国培训班时间定于2012年 12月 7日-9日在广东省珠

海市广东科学技术职业学院举行，12 月 10 日-12 日考察广

东科学技术职业学院、深圳职业技术学院、广东轻工职业技

术学院等院校。

二、培训及考察内容

1.教育部体育卫生与艺术司主要领导做主题报告；

2、全国高等学校体育教学指导委员会专家报告；

3.学习、研讨《若干意见》精神，交流高职院校体育工

作经验；

4.交流、研讨高职院校体育工作发展规划和措施；

5.研讨“高等职业学校体育课程教学指导纲要”、“高职

院校体育教师基本功大赛规程”、“双百佳学生体育社团评比

方案”。

6、考察广东高职院校学校体育工作现状，重点了解该

省在课程建设、师资建设、体育竞赛、课外体育活动组织及

体育场馆设施建设等方面的情况。

三、参加人员

 2

    1.部分高职高专院校体育部（室）主任

2.省高职高专院校体育教学指导委员会成员。

四、有关要求

1.参加培训班人员每人交纳交通、住宿费、会务费等共

计 3900 元，由参会人员所在单位负担。部分公共费用由教

指委承担。

2.参加人员按报名表（附后）要求填写，于 12 月 1 日

前报送南京信息职业技术学院，以便安排相关事宜。

联系人：孔煜   手 机：18951797580   传真：

025-85842046，电子邮箱：kongyu@njcit.cn。

3.出发地点：12月 6 日上午在南京禄口机场集合，具体

时间另定。

附：1.报名表

江苏省高职高专院校体育教学指导委员会

2012 年 11 月 20 日

mailto:kongyu@njcit.cn

 3

附件 1

报 名 表

单位：

姓名 性别 民族 职务 手机 备注

联系人  电话

注：将此表填好后通过电子邮件发送至南京信息职业技术学

院孔煜老师邮箱。